

Referat fra FAU møte 24.02.2016

Tilstede:

Ane Stølen Guibert, Pia Agneta Oskarsson, Therese Eliassen, Erik Dahl-Paulsen, Marianne Kjøde, Gøril Brekken Oppedal, Linda Book Dalsgård, Edmond Wold Gaulen og Gro Fauskanger

Referat fra 13.01.2016 ble godkjent. Dette er sendt skolen og ligger på skolens nettsider.

Sak 1. Skoledisco. Alt begynner å bli klart til skolediscoen 10. mars. Erik har som avtalt sendt ut informasjonsskriv om arrangementet. Han har fått tilbakemeldinger fra foreldre som kan stille som vakter. Det er kommet godt med foresatte som kan stille for de yngste. Det er få som har meldt seg til den eldste gruppen. FAU representanter fyller her opp, og begge partiene har dermed 10 personer som er med for å hjelpe til.

Therese informerer om at både lys og DJ er ok. DJ'n er den samme som i fjor. Han tar i år sikte på å bruke skolens eget anlegg, og vil teste ut dette en kveld i forkant. Videre informeres det om at innkjøp til arrangementet er ok.

Sak 2: Skolebruksplanen grunnskole Bergen. Rektor har skrevet et høringsforslag til den delen av skolebruksplanen som omhandler Haukedalen skole. Han har inkludert innspillene fra FAU vedrørende bassengtilbudet for skolebarn i Åsane og inneklime ved skolen. FAU stiller seg bak rektors skriv.

Sak 3. Kommunikasjon hjem/skole når elever ikke har meldt fravær og ikke er kommet på skolen. Skolen velger å gå vekk fra ordningen med å ta kontakt med foresatte når elevene ikke er kommet på skolen og det ikke er meldt fravær. Dette har det kommet svært mange reaksjoner på. Rektor har gitt uttrykk for at tiltaket har vært ressurskrevende og vanskelig å følge opp. Han argumenterer således med at det kan skape en falsk trygghet for foresatte dersom skolen ikke klarer å innfri nevnte tiltak. Med bakgrunn i informasjonsskrivet som kom ut til samtlige foresatte ved Haukedalen så kan det virke som om skolen ser på dette som en mulighet for foreldre å få informasjon om eventuell skulking. Ingen av de som har meldt inn denne saken til FAU har nevnt dette som en bekymring. Her er det barnas trygghet som har vært i fokus. Rektor/skoleledelsen oppfordrer jevnlig til at barna kan gå til/ fra skolen. For å imøtekomme dette ønske så synes det ekstra viktig at skolen finner en god måte å kommunisere med hjemmet på i de tilfeller barna ikke kommer på skolen som forventet. Flere forslag blir diskutert. Kan den enkelte lærer være ansvarlig? Viktig at også foreldre er påpasselige med å gi informasjon om fravær for å hindre unødvendig merarbeid for skolen. Det er sterkt ønskelig fra FAU sin side at skolen er med på å finne gode løsninger for hvordan kommunikasjonen hjem/skole kan opprettholdes i denne saken. Therese tar saken med i SU.

Sak 4. Parkeringssituasjonen ved skolen/ rundkjøringen. FAU registrere at det ofte er kaotisk i rundkjøringen/ parkeringsplassen ved skolen. Foresatte har opplevd å få påpakning av lærer når det er blitt parkert på parkeringsplassen. Andre har blitt parkert inne når de har fulgt elever til helsesøster etc. Det er også mye trafikk opp og ned fra rundkjøringen. Med tanke på det økte elevantallet ved skolen - og da særlig på de minste trinnene - så er dette ikke overraskende. Selv om skolen oppfordrer til å la barna gå, så har mange av elevene forholdsvis lang skolevei. At foreldre velger å følge de minste barna synes derfor å være rimelig å anta at vil være en situasjon som vil vedvare. FAU stiller derfor spørsmål til skoleledelsen om det er mulig å utbedre inn/ut kjørsel fra skoleområde, samt øke antall parkeringsplasser.

Sak 5. Temakveld for foreldre. FAU og skolen samarbeider om å leie inn Barnevakten for å ha eget opplegg for elever/ foreldre vedrørende nettvett. Opplegget for elevene vil etter skolens ønske bli forbeholdt 6. og 7. trinn, mens den tilhørende foreldrekvelden vil være åpen for alle som har barn ved skolen. Tanken er at det som kommer frem blant elevene på dagtid, vil bli brukt som grunnlag for samtalene med foreldrene om kvelden.

Skolen ønsker at temakvelden skal finne sted i uke 15. FAU foreslår 13.april fra kl 18.00 til kl 20.00. Pia sjekker med skolen om denne datoen/tidspunktet er ok.

Sak 6. Annet. Therese kaller inn til nytt møte.

Referent Linda Book Dalsgård